
Oberfrankenliga Luftgewehr 2017 - 2018

Ergebnisse nach dem 2. Wettkampf

Einzelpunkte

plus minus

SG 1354 Coburg 2 : SSG Lif 2 : 0 3 : 2 AT Neudrossenfeld 4 : 0 10 : 0

SG Tell Neubau : SV Blumenrod 2 : 0 5 : 0 SG Tell Neubau 4 : 0 10 : 0

Tell Löhlitz 1 : Ludwigsstadt 0 : 2 1 : 4 Ludwigsstadt 2 : 2 4 : 6

AT Neudrossenfeld : HSSV Hof 2 : 0 5 : 0 HSSV Hof 2 : 2 4 : 6

SG 1354 Coburg 2 2 : 2 4 : 6

SV Blumenrod : Tell Löhlitz 1 2 : 0 3 : 2 SV Blumenrod 2 : 2 3 : 7

Ludwigsstadt : AT Neudrossenfeld 0 : 2 0 : 5 Tell Löhlitz 1 0 : 4 3 : 7

HSSV Hof : SG 1354 Coburg 2 2 : 0 4 : 1 SSG Lichtenfels 0 : 4 2 : 8

SSG Lif : SG Tell Neubau 0 : 2 0 : 5

Bayerischer Sportschützenbund e.V. Bezirk Oberfranken

Tabellen Endstand

Mannschaftspunkte   Einzelpunkte Mannschaftspunkte   



Oberfrankenliga Luftgewehr 2017/2018

Ergebnisse nach dem 1. Wettkampf

Einzelpunkte

plus minus

SG 1354 Coburg 2 : SSG Lif 2 : 0 3 : 2 AT Neudrossenfeld 2 : 0 5 : 0

SG Tell Neubau : SV Blumenrod 2 : 0 5 : 0 SG Tell Neubau 2 : 0 5 : 0

Tell Löhlitz 1 : Ludwigsstadt 0 : 2 1 : 4 Ludwigsstadt 2 : 0 4 : 1

AT Neudrossenfeld : HSSV Hof 2 : 0 5 : 0 SG 1354 Coburg 2 2 : 0 3 : 2

SSG Lichtenfels 0 : 2 2 : 3

SV Blumenrod : Tell Löhlitz 1 : : Tell Löhlitz 1 0 : 2 1 : 4

Ludwigsstadt : AT Neudrossenfeld : : HSSV Hof 0 : 2 0 : 5

HSSV Hof : SG 1354 Coburg 2 : : SV Blumenrod 0 : 2 0 : 5

SSG Lif : SG Tell Neubau : :

Bayerischer Sportschützenbund e.V. Bezirk Oberfranken

Tabellen Endstand

Mannschaftspunkte   Einzelpunkte Mannschaftspunkte   



Oberfrankenliga Luftgewehr 2017 - 2018
Setzliste der Schützen nach dem 1. Wettkampftag

Schützen 

Nummer
Name Vorname Mannschaft

Durchschnitt 

Ringe

48701 Kormann Nicole HSSV Hof 386,00

48704 Mäusbacher Marina HSSV Hof 377,50

48703 Rupprecht Thomas HSSV Hof 377,00

48702 Anlauft Laura-Michelle HSSV Hof 376,50

48707 Klier Markus HSSV Hof 367,50

48705 Michael Marc HSSV Hof 366,50

48706 Wolfrum Theo HSSV Hof 366,50

2617,5

22502 Lesch Jörg Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 377,40

22501 Stricker Benedikt Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 374,00

22503 Dehler Christina Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 374,00

22506 Werner Richard Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 373,50

22504 Knöferl Sebastian Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 373,00

22505 Werner Andreas Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 360,50

2232,4

13701 Schuberth Christopher SG AT Neudrossenfeld 389,00

13703 Hofmann Mike SG AT Neudrossenfeld 387,50

13702 Thiem-Imhof Bianca SG AT Neudrossenfeld 386,50

13704 Küfner Stefanie SG AT Neudrossenfeld 381,00

13705 Griesbach Felix SG AT Neudrossenfeld 376,50

1920,5

13501 Hagen Kristina SG Tell Neubau 389,50

13503 Zeidler Jannik SG Tell Neubau 387,00

13504 Lindner Mirjam SG Tell Neubau 385,50

13502 Ferlein Jasmin SG Tell Neubau 383,00

13505 Wachter Laura SG Tell Neubau 382,00

13506 Freiberger Jutta SG Tell Neubau 377,00

2304,00

13201 Zahn Marco SG Tell Löhlitz 1 379,50

13202 Grau Wolfgang SG Tell Löhlitz 1 379,50

13204 Graf Johannes SG Tell Löhlitz 1 377,00

13203 Pleithner Stefan SG Tell Löhlitz 1 375,50

13205 Wachsmuth Theresa SG Tell Löhlitz 1 364,00

1875,50

20206 v. Schalscha-Ehrenfeld Fabian ZST-SV Blumenrod 385,93

20204 Hartung Franz ZST-SV Blumenrod 377,00

20207 Eddel Jörg ZST-SV Blumenrod 376,86

20203 Feuerpfeil Uwe ZST-SV Blumenrod 375,50

20201 Eddel Nadine ZST-SV Blumenrod 373,50

20202 Bischoff Tobias ZST-SV Blumenrod 373,50

20205 Feuerpfeil Marc ZST-SV Blumenrod 364,50

2626,79

20507 Bruns Adela SG 1354 Coburg 395,00

20506 Bruns Martin SG 1354 Coburg 388,82

20501 Stang Katharina SG 1354 Coburg 386,50

20503 Schramm Markus SG 1354 Coburg 377,50

20504 Schugk Kevin SG 1354 Coburg 375,50

20502 Zosig Florian SG 1354 Coburg 374,00

20505 Florschütz Barbara SG 1354 Coburg 356,50

2653,82

22801 Methfessel Christoph Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 384,00

22802 Welsch Annika Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 383,00

Einzelergenisse der Schützen



22803 Harnisch Lina-Marie Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 382,00

22804 Hofmann Steve Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 379,00

22806 Martin Florian Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 377,57

22805 Koch Linda Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 372,50

2278,07



Oberfrankenliga Luftgewehr 2017 - 2018

Schützen 

Nummer
Name Vorname Mannschaft

1. Wettk. 

Ringe

13502 Ferlein Jasmin SG Tell Neubau 392

13701 Schuberth Christopher SG AT Neudrossenfeld 388

13501 Hagen Kristina SG Tell Neubau 388

20501 Stang Katharina SG 1354 Coburg 388

13201 Zahn Marco SG Tell Löhlitz 1 387

13702 Thiem-Imhof Bianca SG AT Neudrossenfeld 386

13703 Hofmann Mike SG AT Neudrossenfeld 386

13503 Zeidler Jannik SG Tell Neubau 386

48701 Kormann Nicole HSSV Hof 384

13504 Lindner Mirjam SG Tell Neubau 384

22801 Methfessel Christoph Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 384

22802 Welsch Annika Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 383

22803 Harnisch Lina-Marie Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 383

13505 Wachter Laura SG Tell Neubau 382

48703 Rupprecht Thomas HSSV Hof 380

13704 Küfner Stefanie SG AT Neudrossenfeld 378

20503 Schramm Markus SG 1354 Coburg 378

20504 Schugk Kevin SG 1354 Coburg 378

48702 Anlauft Laura-Michelle HSSV Hof 377

13202 Grau Wolfgang SG Tell Löhlitz 1 377

22804 Hofmann Steve Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 377

20202 Bischoff Tobias ZST-SV Blumenrod 376

20204 Hartung Franz ZST-SV Blumenrod 376

22503 Dehler Christina Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 375

22506 Werner Richard Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 375

13705 Griesbach Felix SG AT Neudrossenfeld 375

48704 Mäusbacher Marina HSSV Hof 374

22504 Knöferl Sebastian Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 374

22805 Koch Linda Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 374

13203 Pleithner Stefan SG Tell Löhlitz 1 373

20203 Feuerpfeil Uwe ZST-SV Blumenrod 373

20502 Zosig Florian SG 1354 Coburg 373

13204 Graf Johannes SG Tell Löhlitz 1 372

20201 Eddel Nadine ZST-SV Blumenrod 372

13205 Wachsmuth Theresa SG Tell Löhlitz 1 370

20205 Feuerpfeil Marc ZST-SV Blumenrod 369

22501 Stricker Benedikt Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 365

48705 Michael Marc HSSV Hof 359

22505 Werner Andreas Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 359

20505 Florschütz Barbara SG 1354 Coburg 359

Einzelergenisse der Schützen



Oberfrankenliga Luftgewehr 2017 - 2018

Schützen 

Nummer
Name Vorname Mannschaft

2. Wettk. 

Ringe

13501 Hagen Kristina SG Tell Neubau 391

13701 Schuberth Christopher SG AT Neudrossenfeld 390

13703 Hofmann Mike SG AT Neudrossenfeld 389

48701 Kormann Nicole HSSV Hof 388

13503 Zeidler Jannik SG Tell Neubau 388

13702 Thiem-Imhof Bianca SG AT Neudrossenfeld 387

13504 Lindner Mirjam SG Tell Neubau 387

20501 Stang Katharina SG 1354 Coburg 385

13704 Küfner Stefanie SG AT Neudrossenfeld 384

22801 Methfessel Christoph Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 384

22501 Stricker Benedikt Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 383

22802 Welsch Annika Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 383

13202 Grau Wolfgang SG Tell Löhlitz 1 382

13204 Graf Johannes SG Tell Löhlitz 1 382

48704 Mäusbacher Marina HSSV Hof 381

22803 Harnisch Lina-Marie Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 381

22804 Hofmann Steve Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 381

13705 Griesbach Felix SG AT Neudrossenfeld 378

13203 Pleithner Stefan SG Tell Löhlitz 1 378

20203 Feuerpfeil Uwe ZST-SV Blumenrod 378

20204 Hartung Franz ZST-SV Blumenrod 378

13506 Freiberger Jutta SG Tell Neubau 377

20503 Schramm Markus SG 1354 Coburg 377

48702 Anlauft Laura-Michelle HSSV Hof 376

20201 Eddel Nadine ZST-SV Blumenrod 375

20502 Zosig Florian SG 1354 Coburg 375

48703 Rupprecht Thomas HSSV Hof 374

48705 Michael Marc HSSV Hof 374

13502 Ferlein Jasmin SG Tell Neubau 374

22503 Dehler Christina Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 373

20504 Schugk Kevin SG 1354 Coburg 373

22504 Knöferl Sebastian Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 372

22506 Werner Richard Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 372

13201 Zahn Marco SG Tell Löhlitz 1 372

20202 Bischoff Tobias ZST-SV Blumenrod 371

22805 Koch Linda Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 371

22505 Werner Andreas Kgl. Priv. SSG Lichtenfels 362

20205 Feuerpfeil Marc ZST-SV Blumenrod 360

13205 Wachsmuth Theresa SG Tell Löhlitz 1 358

20505 Florschütz Barbara SG 1354 Coburg 354

Einzelergenisse der Schützen


